



## Fiskebestämmelser för spöfiskare inom Helsingfors-Esbo fiskeriområde

Inom Helsingfors-Esbo fiskeriområde gäller flera fiskebestämmelser som presenteras i fiskeriområdets nyttjande- och vårdplan och som har fastställts av NTM-centralen. De bestämmelser som gäller för spöfiskare listas nedan. På baksidan hittar du de bestämmelser som gäller redskapsfiskare.

### METE, PILKFISKE OCH SPÖFISKE

med stöd av fiskevårdsavgift är förbjudet i Gumböle å, Finnå å, Gräsa å, Monikkobäcken, Rutiån, Hagabäcken, Viksbäcken, Svartbäcken, Mellungsbybäcken och Krapuoja året runt.

### ALLT FISKE FÖRUTOM METE ÄR FÖRBJUDET FRÅN STRÄNDERNA

i Bredviken, Gammelstadviken och Botbyviken 15.5 – 15.6.

### SPÖFISKE EFTER ÖRING PÅ HAVSOMRÅDET

Spöfiske efter öring på havsområdet är tillåtet enbart med drag som har högst en trekrok utan hullingar eller två enkrokar utan hullingar.

### FÅNGSTMÅTT OCH FÅNGSTKVOTER

Det lägsta fångstmåttet för gös är 42 cm till och med 31.3.2026 och därefter 45 cm.

Fångstkvoten för gös är 3 stycken/dygn/fiskare inom hela fiskeriområdet. Kvoten gäller inte vid nätfiske eller kommersiellt fiske.

### ÖVRIGT ATT OBSERVERA

Om du fiskar med tillstånd av vattenområdets ägare (lokalt tillstånd) kan tillståndsvillkoren vara strängare än de som presenteras här. I lagen och förordningen om fiske finns nationella bestämmelser om fångstmått, fredningstider och fångstkvoter för fisk.



### VARFÖR BEGRÄNSAS FISKET?

Bestämmelserna grundar sig på fiskeriområdets nyttjande- och vårdplan och har införts för att uppnå målen i den nationella lax- och havsöringstrategin samt för att förbättra gösens och sikens lekbestånd. Begränsningarna gynnar även värlekande fiskarters vandring och ökar antalet fiskar som deltar i leken.

### FISKEÖVERVAKNING

Fiskeriområdets fiskeövervakare övervakar fisket året runt för att säkerställa att de som fiskar har införskaffat nödvändiga fisketillstånd och att regler och bestämmelser gällande fiske efterföljs. Du kan kontakta fiskeövervakarna via e-post: [kalastuksenvilvonta.hki.espool@gmail.com](mailto:kalastuksenvilvonta.hki.espool@gmail.com) och telefon 044 988 9430.

Läs mer om fiskeriområdet och bestämmelserna:

[www.helsingfors-esbofiskeriomrade.fi](http://www.helsingfors-esbofiskeriomrade.fi)

Info om fiskebegränsningar finns också på:

[www.kalastusrajoitus.fi](http://www.kalastusrajoitus.fi)

Kom ihåg den obligatoriska fångstanmälan:

[www.omakala.fi](http://www.omakala.fi)



HELSINGFORS-ESBO  
FISKERIOMRÅDE

